


| | | |
|---|---|---|
| Nabídku předkládá: ADC CZ spol.s r.o. | |  |
| ADC CZ s.r.o., Havlíčkova 9, Trutnov, PSČ 541 01 IČO: 150 38 459, DIČ: CZ 150 38 459 | | |
| Kontaktní osoba : | Leoš Rada, tel.: | , e-mail: |
| Nabídka pro : Pečovatelství služba Trutnov | | Nabídka č.: 13122022 |
| Projekt : | Dělnická 161, Kryblická 450, R.Frimla 934, Tichá 529, Trutnov | Platnost nabídky: 30 dnů |
| Kontaktní osoba : | Bc.Roman Béla, tel.: | , e-mail: |
| | | Zpracováno dne: 12.12.2022 |

Cenová nabídka elektronické zabezpečovací signalizace (EZS)

| Objekt: Kryblická 450, Trutnov | | | | | | | |
|--|--|--------|-----------|---------------------|--------------|----------|-----------|
| Objednací číslo | Popis | Kusů | Cena mat. | Celkem | Cena instal. | Celkem | Záruka |
| HS2032NKT | Ústředna EZS 8-32 smyčec, 4 podsystémy | 1,00 | 3 156,00 | 3 156,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| HS2LCD | LCD klávesnice | 2,00 | 2 895,00 | 5 790,00 | 260,00 | 520,00 | 24 měsíců |
| HSM2108 | Koncentrátor pro 8 zón | 1,00 | 812,00 | 812,00 | 210,00 | 210,00 | 24 měsíců |
| BOX G3 | Kryt pro koncentrátor pro 8 zón | 1,00 | 380,00 | 380,00 | 160,00 | 160,00 | 24 měsíců |
| TL280 | IP komunikátor, umožňuje vzdálené programování pomocí DLS5, podpora mobilní APP, SMS | 1,00 | 3 480,00 | 3 480,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| FG0712 | Akumulátor 7Ah/12V | 1,00 | 407,00 | 407,00 | 45,00 | 45,00 | 24 měsíců |
| LC-100 | Prostorový detektor , dosah 12m | 4,00 | 356,00 | 1 424,00 | 280,00 | 1 120,00 | 24 měsíců |
| LC-104 | Duální detektor PIR+MW | 1,00 | 916,00 | 916,00 | 295,00 | 295,00 | 24 měsíců |
| MAS303 | Magnetický kontakt plastový, polarizovaný | 4,00 | 408,00 | 1 632,00 | 215,00 | 860,00 | 24 měsíců |
| SF110D05 | CISCO switch 5x1000Mbps | 1,00 | 687,00 | 687,00 | 85,00 | 85,00 | 24 měsíců |
| REGGAE mini GTbz | GPRS komunikátor NAM, anténa | 1,00 | 1 680,00 | 1 680,00 | 480,00 | 480,00 | 24 měsíců |
| UTP 5e | Datový kabel Solarix 5E, LSOH | 12,00 | 9,00 | 108,00 | 32,00 | 384,00 | 24 měsíců |
| SYKFY3x2 | Slaboproudý kabel | 218,00 | 11,00 | 2 398,00 | 32,00 | 6 976,00 | 24 měsíců |
| CYKY J3x2,5 | Kabel napájecí | 4,00 | 28,00 | 112,00 | 36,00 | 144,00 | 24 měsíců |
| EATON | Jistiště 6A 1P B | 1,00 | 69,00 | 69,00 | 25,00 | 25,00 | 24 měsíců |
| DR 40x20 | Elektroinstalační lišta | 16,00 | 46,00 | 736,00 | 39,00 | 624,00 | 24 měsíců |
| DR24x22 | Elektroinstalační lišta | 74,00 | 42,00 | 3 108,00 | 38,00 | 2 812,00 | 24 měsíců |
| | Průraz zdívem | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 480,00 | 24 měsíců |
| | Ostatní instalační materiál a instalace | 1,00 | 860,00 | 860,00 | 620,00 | 620,00 | 24 měsíců |
| | Nastavení přenosových kódů na PCO a vzdáleného přístupu k EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 460,00 | 460,00 | 24 měsíců |
| | Oživení a programování EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 | 24 měsíců |
| | Funkční zkouška EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| | Zaškolení obsluhy a nastavení uživatelských kódů | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 380,00 | 380,00 | 24 měsíců |
| | Doprava | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 160,00 | 640,00 | 24 měsíců |
| Celkem dodávka a instalace EZS bez DPH: | | | | 49 915,00 Kč | | | |

| Objekt: R.Frimla 934, Trutnov | | | | | | | |
|--|--|-------|-----------|---------------------|--------------|----------|-----------|
| Objednací číslo | Popis | Kusů | Cena mat. | Celkem | Cena instal. | Celkem | Záruka |
| HS2032NKT | Ústředna EZS 8-32 smyčec, 4 podsystémy | 1,00 | 3 156,00 | 3 156,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| HS2LCD | LCD klávesnice | 1,00 | 2 895,00 | 2 895,00 | 260,00 | 260,00 | 24 měsíců |
| HSM2108 | Koncentrátor pro 8 zón | 0,00 | 812,00 | 0,00 | 210,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| BOX G3 | Kryt pro koncentrátor pro 8 zón | 0,00 | 380,00 | 0,00 | 160,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| TL280 | IP komunikátor, umožňuje vzdálené programování pomocí DLS5, podpora mobilní APP, SMS | 1,00 | 3 480,00 | 3 480,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| FG0712 | Akumulátor 7Ah/12V | 1,00 | 407,00 | 407,00 | 45,00 | 45,00 | 24 měsíců |
| LC-100 | Prostorový detektor , dosah 12m | 0,00 | 356,00 | 0,00 | 280,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| LC-104 | Duální detektor PIR+MW | 1,00 | 916,00 | 916,00 | 295,00 | 295,00 | 24 měsíců |
| MAS303 | Magnetický kontakt plastový, polarizovaný | 1,00 | 408,00 | 408,00 | 215,00 | 215,00 | 24 měsíců |
| SF110D05 | CISCO switch 5x1000Mbps | 1,00 | 687,00 | 687,00 | 85,00 | 85,00 | 24 měsíců |
| REGGAE mini GTbz | GPRS komunikátor NAM, anténa | 1,00 | 1 680,00 | 1 680,00 | 480,00 | 480,00 | 24 měsíců |
| UTP 5e | Datový kabel Solarix 5E, LSOH | 12,00 | 9,00 | 108,00 | 32,00 | 384,00 | 24 měsíců |
| SYKFY3x2 | Slaboproudý kabel | 60,00 | 11,00 | 660,00 | 32,00 | 1 920,00 | 24 měsíců |
| CYKY J3x2,5 | Kabel napájecí | 4,00 | 28,00 | 112,00 | 36,00 | 144,00 | 24 měsíců |
| EATON | Jistiště 6A 1P B | 1,00 | 69,00 | 69,00 | 25,00 | 25,00 | 24 měsíců |
| DR 40x20 | Elektroinstalační lišta | 36,00 | 46,00 | 1 656,00 | 39,00 | 1 404,00 | 24 měsíců |
| DR24x22 | Elektroinstalační lišta | 0,00 | 42,00 | 0,00 | 38,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| | Průraz zdívem | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 80,00 | 24 měsíců |
| | Ostatní instalační materiál a instalace | 1,00 | 860,00 | 860,00 | 620,00 | 620,00 | 24 měsíců |
| | Nastavení přenosových kódů na PCO a vzdáleného přístupu k EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 460,00 | 460,00 | 24 měsíců |
| | Oživení a programování EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 | 24 měsíců |
| | Funkční zkouška EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| | Zaškolení obsluhy a nastavení uživatelských kódů | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 380,00 | 380,00 | 24 měsíců |
| | Doprava | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 160,00 | 640,00 | 24 měsíců |
| Celkem dodávka a instalace EZS bez DPH: | | | | 29 371,00 Kč | | | |

| Objekt: Tichá 529, Trutnov | | | | | | | |
|--|---|-------|-----------|---------------------|--------------|----------|-----------|
| Objednací číslo | Popis | Kusů | Cena mat. | Celkem | Cena instal. | Celkem | Záruka |
| HS2032NKT | Ústředna EZS 8-32 smyčet, 4 podsystémy | 1,00 | 3 156,00 | 3 156,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| HS2LCD | LCD klávesnice | 1,00 | 2 895,00 | 2 895,00 | 260,00 | 260,00 | 24 měsíců |
| HSM2108 | Koncentrátor pro 8 zón | 0,00 | 812,00 | 0,00 | 210,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| BOX G3 | Kryt pro koncentrátor pro 8 zón | 0,00 | 380,00 | 0,00 | 160,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| TL280 | IP komunikátor,umožňuje vzdálené programování pomocí DLS5, podpora mobilní APP, SMS | 1,00 | 3 480,00 | 3 480,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| FG0712 | Akumulátor 7Ah/12V | 1,00 | 407,00 | 407,00 | 45,00 | 45,00 | 24 měsíců |
| LC-100 | Prostorový detektor , dosah 12m | 0,00 | 356,00 | 0,00 | 280,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| LC-104 | Duální detektor PIR+MW | 1,00 | 916,00 | 916,00 | 295,00 | 295,00 | 24 měsíců |
| MAS303 | Magnetický kontakt plastový, polarizovaný | 1,00 | 408,00 | 408,00 | 215,00 | 215,00 | 24 měsíců |
| SF110D05 | CISCO switch 5x1000Mbps | 1,00 | 687,00 | 687,00 | 85,00 | 85,00 | 24 měsíců |
| REGGAE mini GTbz | GPRS komunikátor NAM,anténa | 1,00 | 1 680,00 | 1 680,00 | 480,00 | 480,00 | 24 měsíců |
| UTP 5e | Datový kabel Solarix 5E, LSOH | 8,00 | 9,00 | 72,00 | 32,00 | 256,00 | 24 měsíců |
| SYKFY3x2 | Slaboproudý kabel | 60,00 | 11,00 | 660,00 | 32,00 | 1 920,00 | 24 měsíců |
| CYKY J3x2,5 | Kabel napájecí | 4,00 | 28,00 | 112,00 | 36,00 | 144,00 | 24 měsíců |
| EATON | Jistiště 6A 1P B | 1,00 | 69,00 | 69,00 | 25,00 | 25,00 | 24 měsíců |
| DR 40x20 | Elektroinstalační lišta | 34,00 | 46,00 | 1 564,00 | 39,00 | 1 326,00 | 24 měsíců |
| DR24x22 | Elektroinstalační lišta | 0,00 | 42,00 | 0,00 | 38,00 | 0,00 | 24 měsíců |
| | Průraz zdívem | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 80,00 | 24 měsíců |
| | Ostatní instalační materiál a instalace | 1,00 | 860,00 | 860,00 | 620,00 | 620,00 | 24 měsíců |
| | Nastavení přenosových kódů na PCO a vzdáleného přístupu k EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 460,00 | 460,00 | 24 měsíců |
| | Oživení a programování EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 | 24 měsíců |
| | Funkční zkouška EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| | Zaškolení obsluhy a nastavení uživatelských kódů | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 380,00 | 380,00 | 24 měsíců |
| | Doprava | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 160,00 | 640,00 | 24 měsíců |
| Celkem dodávka a instalace EZS bez DPH: | | | | 29 037,00 Kč | | | |

| Objekt: Dělnická 161, Trutnov | | | | | | | |
|--|---|--------|-----------|---------------------|--------------|----------|-----------|
| Objednací číslo | Popis | Kusů | Cena mat. | Celkem | Cena instal. | Celkem | Záruka |
| HS2064NKT | Ústředna EZS 8-64 smyčet, 8 podsystémů | 1,00 | 3 250,00 | 3 250,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| HS2LCD | LCD klávesnice | 5,00 | 2 895,00 | 14 475,00 | 260,00 | 1 300,00 | 24 měsíců |
| HSM2108 | Koncentrátor pro 8 zón | 2,00 | 812,00 | 1 624,00 | 210,00 | 420,00 | 24 měsíců |
| BOX G3 | Kryt pro koncentrátor pro 8 zón | 1,00 | 380,00 | 380,00 | 160,00 | 160,00 | 24 měsíců |
| TL280 | IP komunikátor,umožňuje vzdálené programování pomocí DLS5, podpora mobilní APP, SMS | 1,00 | 3 480,00 | 3 480,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| FG0712 | Akumulátor 7Ah/12V | 1,00 | 407,00 | 407,00 | 45,00 | 45,00 | 24 měsíců |
| LC-100 | Prostorový detektor , dosah 12m | 5,00 | 356,00 | 1 780,00 | 280,00 | 1 400,00 | 24 měsíců |
| LC-104 | Duální detektor PIR+MW | 1,00 | 916,00 | 916,00 | 295,00 | 295,00 | 24 měsíců |
| MAS303 | Magnetický kontakt plastový, polarizovaný | 5,00 | 408,00 | 2 040,00 | 215,00 | 1 075,00 | 24 měsíců |
| SF110D05 | CISCO switch 5x1000Mbps | 1,00 | 687,00 | 687,00 | 85,00 | 85,00 | 24 měsíců |
| REGGAE mini GTbz | GPRS komunikátor NAM,anténa | 1,00 | 1 680,00 | 1 680,00 | 480,00 | 480,00 | 24 měsíců |
| UTP 5e | Datový kabel Solarix 5E, LSOH | 14,00 | 9,00 | 126,00 | 32,00 | 448,00 | 24 měsíců |
| SYKFY3x2 | Slaboproudý kabel | 215,00 | 11,00 | 2 365,00 | 32,00 | 6 880,00 | 24 měsíců |
| CYKY J3x2,5 | Kabel napájecí | 4,00 | 28,00 | 112,00 | 36,00 | 144,00 | 24 měsíců |
| EATON | Jistiště 6A 1P B | 1,00 | 69,00 | 69,00 | 25,00 | 25,00 | 24 měsíců |
| DR 40x20 | Elektroinstalační lišta | 12,00 | 46,00 | 552,00 | 39,00 | 468,00 | 24 měsíců |
| DR24x22 | Elektroinstalační lišta | 68,00 | 42,00 | 2 856,00 | 38,00 | 2 584,00 | 24 měsíců |
| | Průraz zdívem | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 640,00 | 24 měsíců |
| | Ostatní instalační materiál a instalace | 1,00 | 860,00 | 860,00 | 620,00 | 620,00 | 24 měsíců |
| | Nastavení přenosových kódů na PCO a vzdáleného přístupu k EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 460,00 | 460,00 | 24 měsíců |
| | Oživení a programování EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 | 24 měsíců |
| | Funkční zkouška EZS | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 680,00 | 680,00 | 24 měsíců |
| | Zaškolení obsluhy a nastavení uživatelských kódů | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 380,00 | 380,00 | 24 měsíců |
| | Doprava | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 160,00 | 800,00 | 24 měsíců |
| Celkem dodávka a instalace EZS bez DPH: | | | | 61 208,00 Kč | | | |

| | |
|--|----------------------|
| Cena celkem za 4 objekty bez DPH: | 169 531,00 Kč |
| Cena celkem za 4 objekty s 21% DPH: | 205 132,51 Kč |